

# **MLFM Holding ApS**

Christiansholmsvej 38, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 58 29 67

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

---

Kennet Filsø Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MLFM Holding ApS Christiansholmsvej 38 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 58 29 67
	Stiftet: 22. maj 2019
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anette Filsø Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Klampenborgvej 203, 2800 Kongens Lyngby
<b>Dattervirksomhed</b>	Meditec Plaststøbning A/S, Fredensborg

## Hovedtal

---

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttotab	-22	-43	-13	-31
Resultat af primær drift	-222	-335	-13	-31
Finansielle poster, netto	-251	1.450	5	233
Årets resultat	-312	1.022	38	150
<b>Balance:</b>				
Balancesum	15.877	15.191	14.948	14.058
Egenkapital	14.447	14.760	13.738	13.700
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	0	0



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at fungere, som holdingselskab samt handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -312 t.kr. mod 1.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.447</b>	<b>-42.989</b>
1 Personaleomkostninger	-200.012	-292.292
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-222.459</b>	<b>-335.281</b>
Andre finansielle indtægter	315.979	1.487.704
Øvrige finansielle omkostninger	-567.408	-37.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>-473.888</b>	<b>1.114.938</b>
2 Skat af årets resultat	161.458	-92.534
<b>Årets resultat</b>	<b>-312.430</b>	<b>1.022.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	0
Overføres til overført resultat	0	1.022.404
Disponeret fra overført resultat	-541.230	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-312.430</b>	<b>1.022.404</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.785.791	6.785.791
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.785.791</u>	<u>6.785.791</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.785.791</u></b>	<b><u>6.785.791</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.664.080	300.276
	Andre tilgodehavender	1.124.455	1.143.699
	Tilgodehavender i alt	<u>2.788.535</u>	<u>1.443.975</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.258.163	6.811.763
	Værdipapirer i alt	<u>6.258.163</u>	<u>6.811.763</u>
	Likvide beholdninger	44.596	149.037
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.091.294</u></b>	<b><u>8.404.775</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.877.085</u></b>	<b><u>15.190.566</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	14.118.689	14.659.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.447.489</b>	<b>14.759.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Selskabsskat	1.386.622	390.810
Anden gæld	42.974	39.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.429.596	430.647
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.429.596</b>	<b>430.647</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.877.085</b>	<b>15.190.566</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	13.637.515	0	13.737.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.022.404</u>	<u>0</u>	<u>1.022.404</u>
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	14.659.919	0	14.759.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-541.230</u>	<u>228.800</u>	<u>-312.430</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>14.118.689</u></b>	<b><u>228.800</u></b>	<b><u>14.447.489</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	198.321	290.910
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	555	246
	<u>200.012</u>	<u>292.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-161.458	92.534
	<u>-161.458</u>	<u>92.534</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2021	6.785.791	6.785.791
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>6.785.791</u>	<u>6.785.791</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MLFM Holding ApS
Meditec Plaststøbning A/S, Fredensborg	80 %	9.939.474	4.697.145	6.785.791

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021	390.810	919.776
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-390.810</u>	<u>-919.776</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.502.622	392.810
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-116.000</u>	<u>-2.000</u>
	<b><u>1.386.622</u></b>	<b><u>390.810</u></b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>6.258.163</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-565.679</u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.387 t.kr.